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Smittevernvurdering Lillestrøm uke 26 
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Antall skoler og barnehager berørt av ny smitte 
U = personer smittet utenfor skolen/barnehagen 

I = personer smittet inne på skolen/barnehage 

 

Barnehager U I 

1 Brånåstoppen FUS barnehage X  

    

 

2 Oppsummert statistikk og vurdering 
 

Uke 26 hadde noe færre smittede enn i uke 25, og det totale smittetallet gikk derfor 

ned fra 50 til 48 per 100.000 siste 14 dagene. Det var en økning i antallet testede, 

men andelen positive gikk ned til 1,5 %.  

De fleste som ble positive i uke 26 oppga husstand som smittekilde, totalt 40 %, og 

etter husstandssmitte var det smitte via besøk eller venner som var den vanligste 

årsaken til smitte og utgjorde 20 %. I tillegg til disse to smittekildene oppga 15% at de 

var smittet ved arbeidsplassen, 5 % var smittet på offentlig sted, mens 20 % hadde 

ukjent smittekilde.  

Generelt er det er særlig de yngre aldersgruppene som nå smittes. Andelen smittede 

i de ulike aldersgruppene svinger en del fra uke til uke, fordi det er lave tall. En 

tydelig trend er imidlertid at det ikke er lite eller ingen smitte i aldersgruppen 65 +. 

Her er nå de aller fleste fullvaksinert. Andelen innleggelser tyder på at få blir alvorlig 

syke. Samtidig fortsetter vaksineringen av innbyggere i kommunen, og kommunen 

har nå åpnet opp for vaksinering av gruppe 11. Kapasiteten på testing og 

smittesporing er god.  

Andelen smittede som har deltavariant har økt gradvis de siste ukene. I uke 26 

hadde over halvparten av de nye smittede deltavariant, men det er ingen større 

utbrudd i kommunen med denne varianten. Kommunen følger derfor ekstra god med 

på utviklingen av antall nye smittede og alvorlighetsgraden av sykdommen 

(innleggelser) for å vurdere situasjonen. Foreløpig er det fortsatt en nedadgående 

trend i smittetallene, ingen økning i innleggelser, og ingen større utbrudd.  

Økningen av andelen smittede med deltavariant er forventet. Det er fortsatt TISK 

som er hovedtiltaket for å unngå stor smittespredning. Det vurderes at det ikke er 

behov for ytterligere generelle tiltak i kommunen nå, enn det som finnes i nasjonal 

forskrift.  



 

 
Side 5 av 5 

Fordi det er en økende andel deltavariant, vurderes det at kommunen fortsatt er i 

risikonivå to, selv om det har vært nedadgående trend sist uke.  
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